INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando a poda de árvores na Rua
Marcolino Antônio Moutinho, Jardim
Cipreste.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente, a poda de árvores na Rua Marcolino Antônio Moutinho,
Jardim Cipreste.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que na citada via há árvores de grande
porte necessitando de poda, com os galhos excessivamente cheios, o que gera risco dos
mesmos caírem sobre pedestres e veículos, além de obstrução da iluminação pública,
comprometendo a segurança.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Júnior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de setembro de 2025.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360035003500360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-15T15:32:56-0300